
№ 1538 от 02.07.2012. «О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 22.04.2011 № 842». 
 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска 

от 22.04.2011 № 842 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


